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ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

CALENDARIO del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2020 por Programa Presupuestario.

CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020 POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
En cumplimiento a lo dispuesto en el párrafo cuarto del artículo 23 de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b) del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, y con base en las erogaciones aprobadas en el Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2020, publicado en el Diario Oficial de la Federación el día 11 de diciembre de 2019, se da a conocer el calendario de presupuesto autorizado por programa presupuestario del Archivo General de la Nación.
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE GASTO 2020
(Cifras en Pesos)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	
	Gasto Total
	251,846,103
	8,987,340
	10,362,387
	9,933,179
	16,210,143
	28,285,878
	16,472,363
	49,052,623
	16,866,421
	17,051,784
	36,760,225
	21,188,382
	20,675,378

	E002
	Preservación y difusión del acervo documental de la Nación
	236,096,030
	8,987,340
	9,503,814
	9,428,590
	15,704,201
	27,795,193
	15,919,832
	44,525,963
	15,455,736
	15,621,099
	35,149,049
	19,793,017
	18,212,196

	P014
	Gestión del Sistema Nacional de Archivos
	15,750,073
	0
	858,573
	504,589
	505,942
	490,685
	552,531
	4,526,660
	1,410,685
	1,430,685
	1,611,176
	1,395,365
	2,463,182

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Ciudad de México, a 8 de enero de 2020.- El Director de Administración del Archivo General de la Nación, Simón Andrés Medina Delgadillo.- Rúbrica.
